BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: 765 /TM-CTCT&SV                                                  Hà Nội, ngày 13 tháng 11 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH

V/v miễn, giảm học phí cho sinh viên CTB, BB, KVC,CTNL§ các khoá 44,45,C§13
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI

- Căn cứ quyết định số 153/2003/QĐ-TTg ngày 30 tháng 7 năm 2003 của Thủ tướng chính phủ về việc ban hành “Điều lệ trường đại học”.

- Căn cứ thông tư số 18/2004/TT-BGD&ĐT ngày 21 tháng 6 năm 2004 của Bộ giáo dục và đào tạo hướng dẫn thực hiện một số điều của Điều lệ trường Đại học ban hành kèm theo quyết định sô 153/2003/QĐ-TTg ngày 30/7/2003 của thủ tướng chính phủ.

- Căn cứ thông tư liên tịch Bộ GD-ĐT và bộ tài chính số 54 ngày 31/8/1998 về thu và sử dụng học phí ở các cơ sở đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

- Căn cứ Nghị định số 54/2006/NĐ-CP ngày 26/5/2006 của chính phủ và thông tư liên tịch số 16/TTLT-BGD&ĐT-BTC ngày 20/11/2006 hướng dẫn thực hiện chế độ ưu đãi trong giáo dục đào tạo;

- Căn cứ quy định số 570/ TM-KHTC ngày 22-09- 2009 của trường Đại học Thương mại về việc thu học phí đào tạo theo tÝn chỉ cho sinh viên đại học và cao đẳng chính quy;

- Xét đề nghị của Ông Trưởng phòng Công tác chính trị và sinh viên;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Miễn học phí cho 199 sinh viên thuéc khu vùc cao, sinh viªn con th­¬ng binh, con bÖnh binh, con ng­êi h­ëng chÝnh s¸ch nh­ th­¬ng binh hÖ ®¹i häc, cao ®¼ng chÝnh quy cña tr­êng. Gi¶m 50% häc phÝ cho 02 sinh viên  con c¸n bé c«ng nh©n viªn chøc nhµ n­íc bÞ tai n¹n lao ®éng ®­îc h­ëng trî cÊp th­êng xuyªn. C¸c sinh viªn trªn được miễn, gi¶m  HP trong suốt thời gian học tập tại trường. Trường hợp có biến động lớp, các khoa kiểm tra và thực hiện miễn học phí cho sinh viên theo danh sách kèm theo quyết định này.

     (Có danh sách kèm theo)
Điều 2: Các Ông (Bà) Trưởng phòng CTCT&SV, Đào tạo, Kế hoạch - tài chính, Trưởng các khoa và sinh viên có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

        Nơi nhận:                                                                             .        KT HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 2

               PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Lưu VT, P. CTCT&SV                                                               TS Bïi Xu©n Nhµn
                                                                                                                  §· ký

Danh s¸ch miÔn gi¶m häc phÝ n¨m häc 2009 - 2010
	TT
	Hä vµ
	Tªn
	Líp
	§èi t​îng
	Ghi chó

	1
	§ç ThÞ
	Trang
	K44A4
	KVC
	MiÔn HP

	2
	Bïi V¨n
	C​êng
	K45B1
	CBB1/3
	MiÔn HP

	3
	Vò H¶i
	Qu©n
	K45B1
	CTB1/4
	MiÔn HP

	4
	NguyÔn §øc
	§¹t
	K45B1
	CTB2/4
	MiÔn HP

	5
	TrÇn ThÞ Thu
	Hµ
	K45B1
	CTB4/4
	MiÔn HP

	6
	NguyÔn ThÞ
	H​¬ng
	K45B1
	CBB2/3
	MiÔn HP

	7
	NguyÔn ThÞ V©n
	Anh
	K45B2
	CNHCSNTB3/4
	MiÔn HP

	8
	Ninh Phóc
	Huynh
	K45B2
	CTB2/4
	MiÔn HP

	9
	Bïi BÝch
	Ngäc
	K45B2
	CTB4/4
	MiÔn HP

	10
	Ph¹m ThÞ
	Ph​îng
	K45B3
	CTB1/4
	MiÔn HP

	11
	Vò ThÞ Thuú
	Dung
	K45B3
	CBB2/3
	MiÔn HP

	12
	Vò V©n
	H»ng
	K45B3
	CTB4/4
	MiÔn HP

	13
	T¹ Trung
	HiÕu
	K45B3
	CTB4/4
	MiÔn HP

	14
	§Æng Hoµi
	H¶i
	K45B4
	CTB3
	MiÔn HP

	15
	TrÇn
	Kh¸nh
	K45B4
	CBB2/3
	MiÔn HP

	16
	§oµn ThÞ
	M¸t
	K45B4
	CBB2/3
	MiÔn HP

	17
	NguyÔn V¨n
	QuyÕt
	K45B5
	CBB2/3
	MiÔn HP

	18
	Chu ThÞ HuyÒn
	Hßa
	K45B6
	CBB1/3
	MiÔn HP

	19
	NguyÔn ThÞ
	¸nh
	K45B6
	CBB3
	MiÔn HP

	20
	TrÇn ThÞ Kim
	Ng©n
	K45B6
	CTB4/4
	MiÔn HP

	21
	Ng« H¶i
	Hµ
	K45B7
	CTB1/4
	MiÔn HP

	22
	TrÇn ThÞ
	¸nh
	K45B7
	CTB4/4
	MiÔn HP

	23
	TrÇn Ngäc
	§oµn
	K45B7
	CBB2/3
	MiÔn HP

	24
	NguyÔn §øc
	ThuËn
	K45B7
	CTB4/4
	MiÔn HP

	25
	NguyÔn Kh¶
	To¶n
	K45B7
	CTB3/4
	MiÔn HP

	26
	§µo ThÞ
	HiÕn
	K45C1
	CTB2
	MiÔn HP

	27
	Ng« ThÞ Thanh
	Hoµ
	K45C1
	CBB2
	MiÔn HP

	28
	Lª ThÞ Hång
	CÈm
	K45C2
	CTB4
	MiÔn HP

	29
	L​u TuÊn
	NghÜa
	K45C2
	CTB4
	MiÔn HP

	30
	NguyÔn Thu
	H»ng
	K45C3
	CTB4
	MiÔn HP

	31
	Ph¹m ThÞ
	XuyÕn
	K45C4
	CLS
	MiÔn HP

	32
	L​u Do·n
	Ch​¬ng
	K45C5
	CBB2
	MiÔn HP

	33
	TrÇn Hïng
	C​êng
	K45C5
	CBB2
	MiÔn HP

	34
	Do·n ThÞ
	DuyÕn
	K45C5
	CTB2
	MiÔn HP

	35
	§ç Quý
	HiÖp
	K45C5
	CBB
	MiÔn HP

	36
	Cao V¨n
	ThuËt
	K45C5
	CBB2
	MiÔn HP

	37
	NguyÔn ThÞ
	Dung
	K45C6
	CTB3
	MiÔn HP

	38
	Vò M¹nh
	Hïng
	K45C6
	CBB2
	MiÔn HP

	39
	Lª Hång
	Quyªn
	K45C6
	CTB4
	MiÔn HP

	40
	NguyÔn ThÞ Thu
	H​êng
	K45C7
	CBB2
	MiÔn HP

	41
	Mai Thu
	Trang
	K45C7
	CTB4
	MiÔn HP

	42
	NguyÔn ThÞ
	¸nh
	K45D1
	CTB4/4
	MiÔn HP

	43
	NguyÔn ThÞ
	Dung
	K45D1
	CTB4/4
	MiÔn HP

	44
	NguyÔn Anh
	Hµo
	K45D1
	CTB4/4
	MiÔn HP

	45
	Ph¹m ThÞ
	HiÒn
	K45D1
	CTB4/4
	MiÔn HP

	46
	L​¬ng V¨n
	Hïng
	K45D1
	KVC
	MiÔn HP

	47
	NguyÔn Minh
	D​¬ng
	K45D2
	CTB2/4
	MiÔn HP

	48
	NguyÔn ThÞ
	HuyÒn
	K45D2
	CBB2/3
	MiÔn HP

	49
	Vi thÞ
	H​¬ng
	K45D2
	KVC
	MiÔn HP

	50
	§oµn Trung
	NghÜa
	K45D2
	CTB4
	MiÔn HP

	51
	NguyÔn ThÞ
	Trang
	K45D2
	CTB4
	MiÔn HP

	52
	La ThÞ
	Hµ
	K45D3
	CTB3
	MiÔn HP

	53
	ThiÒu Ngäc
	TiÖp
	K45D3
	CTB4
	MiÔn HP

	54
	L​u ThÞ Thu
	Ph​¬ng
	K45D4
	CBB2
	MiÔn HP

	55
	NguyÔn ThÞ Xu©n
	Quúnh
	K45D4
	CBB2
	MiÔn HP

	56
	TrÇn Gia
	Nguyªn
	K45D5
	CBB2
	MiÔn HP

	57
	Hoµng ThÞ Minh
	NguyÖt
	K45D5
	CTB1
	MiÔn HP

	58
	§µo ThÞ
	Sö
	K45D5
	CTB2
	MiÔn HP

	59
	Phan ThÞ
	HiÒn
	K45D6
	CTB4
	MiÔn HP

	60
	TrÇn Vâ ThÞ
	T×nh
	K45D6
	CBB2
	MiÔn HP

	61
	Vò ThÞ
	LÖ
	K45D7
	CBB2
	MiÔn HP

	62
	Vò ThÞ
	Linh
	K45D7
	CBB2
	MiÔn HP

	63
	Ng« ThÞ Ph​¬ng
	Th¶o
	K45D8
	CBB1
	MiÔn HP

	64
	Phïng ThÞ
	Loan
	K45D8
	CTB2
	MiÔn HP

	65
	Vò ThÞ
	Thuý
	K45D8
	CBB3
	MiÔn HP

	66
	NguyÔn ThÞ
	YÕn
	K45D8
	CTB4
	MiÔn HP

	67
	Hµ ThÞ Hång
	Nga
	K45E1
	CTB4
	MiÔn HP

	68
	NguyÔn ThÞ Ph​¬ng
	Th¶o
	K45E1
	CTB4
	MiÔn HP

	69
	Lª §øc
	Tho¹i
	K45E2
	CTB1
	MiÔn HP

	70
	D​¬ng Xu©n
	ChiÕn
	K45E3
	CNHCSNTB4
	MiÔn HP

	71
	Ph¹m Thu
	H»ng
	K45E3
	CNHCSNTB4
	MiÔn HP

	72
	L« ThÞ Da
	Na
	K45E3
	KVC
	MiÔn HP

	73
	Phïng ThÞ Ph​¬ng
	Th¶o
	K45E3
	CTB4
	MiÔn HP

	74
	Vò ThÞ Ch©u
	Thuý
	K45E3
	CTB3
	MiÔn HP

	75
	NguyÔn Phóc
	Nam
	K45E5
	CBB4
	MiÔn HP

	76
	Lª ThÞ Anh
	Th¬
	K45E5
	CTB4
	MiÔn HP

	77
	Mai ThÞ Ph​¬ng
	Thuý
	K45E5
	CBB2
	MiÔn HP

	78
	NguyÔn Duy Hoµng
	An
	K45E6
	CTB2
	MiÔn HP

	79
	Chu Thuú
	D​¬ng
	K45E6
	CTB3
	MiÔn HP

	80
	NguyÔn ThÞ
	V©n
	K45E6
	CBB2
	MiÔn HP

	81
	NguyÔn ThÞ Ngäc
	Anh
	K45E7
	CBB2
	MiÔn HP

	82
	NguyÔn §øc Hoµng
	Nam
	K45E7
	CBB2
	MiÔn HP

	83
	Do·n ThÞ Thu
	Thñy
	K45E7
	CBB2
	MiÔn HP

	84
	Ng« ThÞ H¶i
	YÕn
	K45E7
	CTB4
	MiÔn HP

	85
	NguyÔn ThÞ
	H​êng
	K45F1
	CBB2
	MiÔn HP

	86
	NguyÔn ThÞ
	Quúnh
	K45F1
	CTB4
	MiÔn HP

	87
	TrÞnh ThÞ
	Thu
	K45F1
	CBB2
	MiÔn HP

	88
	Ph¹m Thu
	Giang
	K45F2
	CBB2
	MiÔn HP

	89
	Lª Minh
	HiÓn
	K45F2
	CBB2
	MiÔn HP

	90
	NguyÔn ThÞ
	NhuËn
	K45F4
	CTB4
	MiÔn HP

	91
	NguyÔn Th¸i
	S¬n
	K45F5
	CBB2
	MiÔn HP

	92
	Khæng TuÊn
	Anh
	K45F6
	CTB3
	MiÔn HP

	93
	Ph¹m ThÞ Hång
	Giang
	K45H1
	CTB2
	MiÔn HP

	94
	Ph¹m ThÞ
	Hoa
	K45H1
	CTB4
	MiÔn HP

	95
	Ph¹m Ngäc
	Hoµ
	K45H1
	CNHCSNTB4/4
	MiÔn HP

	96
	NguyÔn ThÞ Ngäc
	Tróc
	K45H1
	CBB2
	MiÔn HP

	97
	NguyÔn Thanh
	Tïng
	K45H1
	CBB2
	MiÔn HP

	98
	Phïng ThÞ DiÖu
	Linh
	K45H2
	CTB1
	MiÔn HP

	99
	NguyÔn ThÞ
	Chinh
	K45H2
	CTB4
	MiÔn HP

	100
	Ph¹m Thanh
	§øc
	K45H2
	CBB2
	MiÔn HP

	101
	Lª Duy
	Céng
	K45H3
	CNHCSNTB4/4
	MiÔn HP

	102
	§ç Phóc
	ThiÖn
	K45H3
	CTB3
	MiÔn HP

	103
	§ç Minh
	Giang
	K45H4
	CTB4
	MiÔn HP

	104
	Ph¹m ThÞ
	Hoµi
	K45H4
	CBB3
	MiÔn HP

	105
	D​¬ng ThÞ Ph​¬ng
	Trang
	K45H4
	KVC
	MiÔn HP

	106
	§ç V¨n
	§øc
	K45H6
	CBB2
	MiÔn HP

	107
	Phan ThÞ
	HiÒn
	K45H6
	CTB4
	MiÔn HP

	108
	NguyÔn ThÞ
	V©n
	K45H6
	CBB2
	MiÔn HP

	109
	Phan ThÞ
	V©n
	K45H6
	CBB4
	MiÔn HP

	110
	Lý ThÞ
	H»ng
	K45H6
	KVC
	MiÔn HP

	111
	L​u ThÞ Thanh
	Nga
	K45I1
	CBB1
	MiÔn HP

	112
	NguyÔn Minh
	Th¾ng
	K45I1
	CTB2
	MiÔn HP

	113
	NguyÔn ThÞ
	Hoa
	K45I2
	CLS
	MiÔn HP

	114
	NguyÔn Anh
	Tu©n
	K45I2
	CTB3
	MiÔn HP

	115
	NguyÔn TiÕn
	§øc
	K45I3
	CBB2
	MiÔn HP

	116
	§Æng V¨n
	Hµ
	K45I3
	CBB2
	MiÔn HP

	117
	NguyÔn Thu
	H»ng
	K45I3
	CTB4
	MiÔn HP

	118
	NguyÔn ThÞ
	HiÒn
	K45I3
	CBB2
	MiÔn HP

	119
	TrÇn H¶i
	Tïng
	K45I3
	CTB4
	MiÔn HP

	120
	NguyÔn ThÞ
	Yªn
	K45I3
	KVC
	MiÔn HP

	121
	NguyÔn Ngäc
	Anh
	K45I4
	CBB2
	MiÔn HP

	122
	Bïi ThÞ
	Mai
	K45I4
	CTB2
	MiÔn HP

	123
	TrÇn Trung
	TÝn
	K45I4
	CBB2
	MiÔn HP

	124
	§µo Hång
	TrÝ
	K45I4
	CTB4
	MiÔn HP

	125
	Ph¹m §ç
	Hoµng
	K45I4
	CTNL§(®· mÊt)
	Gi¶m 50% HP

	126
	NguyÔn ThÞ
	H​¬ng
	K45I5
	CBB1
	MiÔn HP

	127
	NguyÔn ThÞ
	H»ng
	K45I5
	CTB4
	MiÔn HP

	128
	Bïi ThÞ
	N¨m
	K45I5
	CTB4
	MiÔn HP

	129
	NguyÔn V¨n
	Toµn
	K45I5
	CTB4
	MiÔn HP

	130
	NguyÔn V¨n
	Tó
	K45I5
	CBB2
	MiÔn HP

	131
	NguyÔn V¨n
	Quý
	K45I6
	CTB4
	MiÔn HP

	132
	Phïng Minh
	T©m
	K45I6
	CTB4
	MiÔn HP

	133
	Ng« ThÞ
	Duyªn
	K45I7
	CBB2
	MiÔn HP

	134
	Ph¹m ThÕ
	HiÖu
	K45I7
	CTB4
	MiÔn HP

	135
	NguyÔn ThÞ TuÊn
	Minh
	K45N1
	CNHCSNTB4
	MiÔn HP

	136
	TrÇn ThÞ
	HuÕ
	K45N2
	CTB4
	MiÔn HP

	137
	Phïng Ph​¬ng
	Hoa
	K45N3
	CTNL§
	Gi¶m 50% HP

	138
	Ph¹m Minh
	Trang
	K45N6
	CTB3
	MiÔn HP

	139
	Nh÷ ThÞ
	H»ng
	K45P1
	CTB4
	MiÔn HP

	140
	Hå ThÞ
	Hoµi
	K45P2
	CBB2
	MiÔn HP

	141
	NguyÔn Thïy
	Linh
	K45P2
	CBB2
	MiÔn HP

	142
	TrÞnh Ph​¬ng
	Th¶o
	K45P2
	CTB4
	MiÔn HP

	143
	Hoµng ThÞ
	Thuý
	K45P2
	CBB2
	MiÔn HP

	144
	NguyÔn ThÞ H​¬ng
	Quúnh
	K45QA
	CTB4
	MiÔn HP

	145
	TrÞnh Ngäc
	Hµ
	K45S1
	CTB4
	MiÔn HP

	146
	NguyÔn ThÞ
	Huyªn
	K45S1
	CBB2
	MiÔn HP

	147
	TrÞnh V¨n
	Thµnh
	K45S1
	CBB2
	MiÔn HP

	148
	§ç ThÞ H​¬ng
	Th¬m
	K45S1
	CNHCSNTB4
	MiÔn HP

	149
	Lª ThÞ Hång
	Thuý
	K45S1
	CTB3
	MiÔn HP

	150
	Lª V¨n
	Th​ëng
	K45S1
	CTB4
	MiÔn HP

	151
	Vâ Lª
	NghÜa
	K45S2
	CTB3
	MiÔn HP

	152
	Lª Hång
	S¬n
	K45S2
	CTB3
	MiÔn HP

	153
	NguyÔn ThÞ Quúnh
	L​¬ng
	K45S3
	CBB2
	MiÔn HP

	154
	§ç ThÞ
	Ph​¬ng
	K45S3
	CTB2
	MiÔn HP

	155
	Lª Quang
	Tïng
	K45S3
	CTB4
	MiÔn HP

	156
	NguyÔn Quèc
	§¹t
	K45S4
	CTB1
	MiÔn HP

	157
	NguyÔn ThÞ Mai
	Dung
	K45S4
	CTB3
	MiÔn HP

	158
	TrÇn Phó
	Khoa
	K45S4
	CTB4
	MiÔn HP

	159
	TrÇn Thanh
	Long
	K45S4
	CTB4
	MiÔn HP

	160
	Bïi ThÞ
	Ngoan
	K45S4
	CTB2
	MiÔn HP

	161
	Vò ThÞ H»ng
	Nga
	K45S5
	CTB2
	MiÔn HP

	162
	Lª Quèc
	§¹t
	K45U1
	CNNCDHH
	MiÔn HP

	163
	D​¬ng ThÞ Hång
	Hµ
	K45U1
	CTB2
	MiÔn HP

	164
	Lª ThÞ Lan
	Ph​¬ng
	K45U1
	CBB2
	MiÔn HP

	165
	Bïi ThÞ
	Th¶o
	K45U1
	CBB2
	MiÔn HP

	166
	Vò ThÞ KiÒu
	Trang
	K45U1
	CTB2
	MiÔn HP

	167
	TrÇn ThÞ
	§µo
	K45U1
	CTB4
	MiÔn HP

	168
	Tr​¬ng ThÞ
	Linh
	K45U2
	KVC
	MiÔn HP

	169
	TrÇn ThÞ Kim
	Thu
	K45U2
	CBB2
	MiÔn HP

	170
	NguyÔn ThÞ Hoµng
	Hång
	K45U3
	CBB2
	MiÔn HP

	171
	§ç Cao
	Kú
	K45U3
	CBB2
	MiÔn HP

	172
	Mai ThÞ
	Lan
	K45U3
	CTB4
	MiÔn HP

	173
	NguyÔn ThÞ
	Ngäc
	K45A1
	CTB4/4
	MiÔn HP

	174
	Hoµng V¨n
	Tó
	K45A1
	CBB2/3
	MiÔn HP

	175
	NguyÔn ThÞ Hång
	Mü
	K45A2
	CNHCSNTB4
	MiÔn HP

	176
	Cao ThÞ Ph​¬ng
	Th¶o
	K45A2
	CBB2/3
	MiÔn HP

	177
	NguyÔn ThÞ
	Khuyªn
	K45A3
	CBB2/3
	MiÔn HP

	178
	§µo Xu©n
	Trinh
	K45A3
	CBB2/3
	MiÔn HP

	179
	Lª Nh​
	Vò
	K45A3
	CTB4/4
	MiÔn HP

	180
	Lª Quèc
	Tó
	K45A4
	CTB4/4
	MiÔn HP

	181
	Hå ThÞ Thu
	Th¶o
	K45A5
	CTB4/4
	MiÔn HP

	182
	Ph¹m ThÞ Anh
	Th¬
	K45A5
	CTB4/4
	MiÔn HP

	183
	Ph¹m Thuú
	Chi
	K45A6
	CBB2/3
	MiÔn HP

	184
	NguyÔn ThÞ
	Hoµi
	K45A6
	CTB3/4
	MiÔn HP

	185
	Vò ThÞ
	Thoa
	K45A6
	CBB2
	MiÔn HP

	186
	NguyÔn Anh
	TuÊn
	K45A7
	CTB1
	MiÔn HP

	187
	§ç Ngäc
	Lan
	K45A7
	CBB2/3
	MiÔn HP

	188
	NguyÔn ThÞ
	Mai
	K45A7
	CTB4/4
	MiÔn HP

	189
	NguyÔn §øc
	Ph​¬ng
	K45A7
	CTB4/4
	MiÔn HP

	190
	Bïi ThÞ Kh¸nh
	V©n
	K45A7
	CTB3/4
	MiÔn HP

	191
	Hoµng ThÞ
	Hoa
	C§13B1
	CBB2
	MiÔn HP

	192
	Lª ThÞ Kh¸nh
	Ph​îng
	C§13B1
	CTB4
	MiÔn HP

	193
	Vò ThÞ
	H​êng
	C§13B2
	CTB4
	MiÔn HP

	194
	NguyÔn ThÞ Hång
	Nhung
	C§13B2
	CTB4
	MiÔn HP

	195
	Nghiªm ThÞ
	HuyÒn
	C§13C1
	CTB4
	MiÔn HP

	196
	Ph¹m ThÞ
	Thuû
	C§13C1
	CTB4
	MiÔn HP

	197
	TrÇn Anh
	Vò
	C§13C1
	CTB4
	MiÔn HP

	198
	Ph¹m V¨n
	Chung
	C§13C2
	CBB2
	MiÔn HP

	199
	L​u thÞ Kim
	Dung
	C§13C2
	CTB4
	MiÔn HP

	200
	Ph¹m ThÞ
	Lµnh
	C§13C2
	CTB4
	MiÔn HP

	201
	PhÝ Ph​¬ng
	Mai
	C§13C2
	CTB3
	MiÔn HP

	KT/hiÖu tr​ëng

	Phã hiÖu tr​ëng

	TS Bïi Xu©n Nhµn